
 

11 

 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

12.07.2024                                                                    №  2975-п 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 4 февраля 2021 года №298-п 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 4 февраля 2021 года №298-п «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий из бюджета Беловского городского округа на 

компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим 

населению Беловского городского округа коммунальную услугу «поставка 

твердого топлива при наличии печного отопления» в пределах норматива 

потребления по льготным тарифам (ценам)»: 

1.1. В наименовании постановления слова «компенсация выпадающих 

доходов» заменить словами «возмещение недополученных доходов». 

1.2. По тексту постановления, за исключением преамбулы, по тексту 

Порядка, за исключением п. 1.1., слова «компенсация выпадающих 

(возмещение недополученных) доходов» заменить словами «возмещение 

недополученных доходов». 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее 

постановление опубликовать на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Управлению по работе со средствами массовой информации                   

(Косвинцева Е.В.) настоящее постановление опубликовать в средствах 

массовой информации. 



2 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2024. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и 

собственности Е.Т. Муратова.   

 

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                                А.В. Курносов 


